WSPIERAMY
DZIAŁANIA
ANTYSMOGOWE
Ogrzewanie Chłodzenie Energia odnawialna Fachinformation
Dokonaj trafnego wyboru,
skorzystaj z pakietów
z kotłami Vaillant ecoTEC pro
Pakiety specjalne

IW630010021900-L120
VC 186/5
LINDO 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— —  11 700,00 zł  14 391,00 zł
IW630010021900-L150 LINDO 150 — —  11 910,00 zł  14 649,30 zł
IW630010021900-L120-REG350 LINDO 120 calorMATIC 350  12 510,00 zł  15 387,30 zł
IW630010021900-L150-REG350 LINDO 150 calorMATIC 350  12 720,00 zł  15 645,60 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 772,42 zł*
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-L120
VC 186/5
LINDO 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — —  11 700,00 zł  14 391,00 zł
IW630010021900-L150 LINDO 150 — — —  11 910,00 zł  14 649,30 zł
IW630010021900-L120-REG LINDO 120
multiMATIC
700
—  13 310,00 zł  16 371,30 zł
IW630010021900-L120-REG-KSZ LINDO 120 —  14 060,00 zł  17 293,80 zł
IW630010021900-L150-REG LINDO 150
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 13 520,00 zł  16 629,60 zł
IW630010021900-L150-REG-KSZ LINDO 150  14 260,00 zł  17 539,80 zł
IW630010021900-L120-REG-KSC LINDO 120  14 160,00 zł  17 416,80 zł
IW630010021900-L150-REG-KSC LINDO 150  14 360,00 zł  17 662,80 zł
    W pakiecie zyskujesz  3 430,47 zł*
albo
3
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET VULCAN 100 LUB

IW630010021900-VK100S
VC 186/5
VULCAN 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— —  11 900,00 zł  14 637,00 zł
IW630010021900-VK100W VULCAN 100 — —  11 900,00 zł  14 637,00 zł
IW630010021900-VK120S VULCAN 120 — —  12 140,00 zł  14 932,20 zł
IW630010021900-VK120W VULCAN 120 — —  12 140,00 zł  14 932,20 zł
IW630010021900-VK140S VULCAN 140 — —  12 290,00 zł  15 116,70 zł
IW630010021900-VK140W VULCAN 140 — —  12 290,00 zł  15 116,70 zł
IW630010021900-VK200S VULCAN 200 — —  13 290,00 zł  16 346,70 zł
IW630010021900-VK100S-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 —  12 710,00 zł  15 633,30 zł
IW630010021900-VK100W-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 —  12 710,00 zł  15 633,30 zł
IW630010021900-VK120S-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 —  12 960,00 zł  15 940,80 zł
IW630010021900-VK120W-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 —  12 960,00 zł  15 940,80 zł
IW630010021900-VK140S-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 —  13 110,00 zł  16 125,30 zł
IW630010021900-VK140W-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 —  13 110,00 zł  16 125,30 zł
IW630010021900-VK200S-REG350 VULCAN 200 calorMATIC 350 —  14 100,00 zł  17 343,00 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 797,02 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-RP120
VC 186/5
RONDO PREMIUM 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — —
 12 970,00 zł  15 953,10 zł
IW630010021900-RP140 RONDO PREMIUM 140  13 150,00 zł  16 174,50 zł
IW630010021900-RP120-REG RONDO PREMIUM 120
multiMATIC
700
—
 14 270,00 zł  17 552,10 zł
IW630010021900-RP140-REG RONDO PREMIUM 140  14 440,00 zł  17 761,20 zł
IW630010021900-RP120-REG-KSZ RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 14 930,00 zł  18 363,90 zł
IW630010021900-RP140-REG-KSZ RONDO PREMIUM 140  15 110,00 zł  18 585,30 zł
IW630010021900-RP120-REG-KSC RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 15 030,00 zł  18 486,90 zł
IW630010021900-RP140-REG-KSC RONDO PREMIUM 140  15 210,00 zł  18 708,30 zł
    W pakiecie zyskujesz  3 510,42 zł*
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

W-E 220
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
—  13 610,00 zł  16 740,30 zł
IW630010021900-W-E300 W-E 300 —  14 440,00 zł  17 761,20 zł
IW630010021900-W-E220-REG W-E 220
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
 14 870,00 zł  18 290,10 zł
IW630010021900-W-E300-REG W-E 300  15 670,00 zł  19 274,10 zł
IW630010021900-W-E220-REG-KSZ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 15 610,00 zł  19 200,30 zł
IW630010021900-W-E300-REG-KSZ W-E 300  16 410,00 zł  20 184,30 zł
IW630010021900-W-E220-REG-KSC W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 15 710,00 zł  19 323,30 zł
IW630010021900-W-E300-REG-KSC W-E 300  16 510,00 zł  20 307,30 zł
    W pakiecie zyskujesz 3 590,37 zł*
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VIH R 120/6B LUB VIH R 150/6B
I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM
PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-VIH120
VC 186/5
VIH R 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
—  14 370,00 zł  17 675,10 zł
IW630010021900-VIH150 VIH R 150 —  14 790,00 zł  18 191,70 zł
IW630010021900-VIH120-REG VIH R 120
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
 16 100,00 zł  19 803,00 zł
IW630010021900-VIH150-REG VIH R 150  16 520,00 zł  20 319,60 zł
IW630010021900-VIH120-REG-KSZ VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 16 920,00 zł  20 811,60 zł
IW630010021900-VIH150-REG-KSZ VIH R 150  17 340,00 zł  21 328,20 zł
IW630010021900-VIH120-REG-KSC VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 17 020,00 zł  20 934,60 zł
IW630010021900-VIH150-REG-KSC VIH R 150  17 440,00 zł  21 451,20 zł
    W pakiecie zyskujesz 4 568,22 zł*
albo
albo
albo
5
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-VIH120
VC 146/5
VIH R 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
—  13 360,00 zł  16 432,80 zł
IW630010021960-VIH150 VIH R 150 —  13 780,00 zł  16 949,40 zł
IW630010021960-VIH120-REG VIH R 120
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
 15 090,00 zł  18 560,70 zł
IW630010021960-VIH150-REG VIH R 150  15 510,00 zł  19 077,30 zł
IW630010021960-VIH120-REG-KSZ VIH R 120
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 15 910,00 zł  19 569,30 zł
IW630010021960-VIH150-REG-KSZ VIH R 150  16 330,00 zł  20 085,90 zł
IW630010021960-VIH120-REG-KSC VIH R 120
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 16 010,00 zł  19 692,30 zł
IW630010021960-VIH150-REG-KSC VIH R 150  16 430,00 zł  20 208,90 zł
    W pakiecie zyskujesz 4 309,92 zł*
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VIH R 120/6B LUB VIH R 150/6B
I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM
PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

IW630010021960-L120
VC 146/5
LINDO 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— —  10 680,00 zł  13 136,40 zł
IW630010021960-L150 LINDO 150 — —  10 890,00 zł  13 394,70 zł
IW630010021960-L120-REG350 LINDO 120 calorMATIC 350  11 490,00 zł  14 132,70 zł
IW630010021960-L150-REG350 LINDO 150 calorMATIC 350  11 700,00 zł  14 391,00 zł
    W pakiecie zyskujesz 2 526,42 zł*
6 * dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR LINDO 120 LUB LINDO
150 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM

ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — —  10 680,00 zł  13 136,40 zł
IW630010021960-L150 LINDO 150 — — —  10 890,00 zł  13 394,70 zł
IW630010021960-L120-REG LINDO 150
multiMATIC
700
—  12 290,00 zł  15 116,70 zł
IW630010021960-L150-REG LINDO 150 —  12 500,00 zł  15 375,00 zł
IW630010021960-L120-REG-KSZ LINDO 120
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 13 050,00 zł  16 051,50 zł
IW630010021960-L150-REG-KSZ LINDO 150  13 250,00 zł  16 297,50 zł
IW630010021960-L120-REG-KSC LINDO 120  13 150,00 zł  16 174,50 zł
IW630010021960-L150-REG-KSC LINDO 150  13 350,00 zł  16 420,50 zł
    W pakiecie zyskujesz 3 172,17 zł*
albo
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET VULCAN 100 LUB
VULCAN 120  LUB VULCAN 140 LUB VULCAN 200 W WERSJI STOJĄCEJ LUB WISZĄCEJ I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U.
ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat.
netto
 Cena kat.
brutto
IW630010021960-VK100S
VC 146/5
VULCAN 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— —  10 870,00 zł  13 370,10 zł
IW630010021960-VK100W VULCAN 100 — —  10 870,00 zł  13 370,10 zł
IW630010021960-VK120S VULCAN 120 — —  11 100,00 zł  13 653,00 zł
IW630010021960-VK120W VULCAN 120 — —  11 100,00 zł  13 653,00 zł
IW630010021960-VK140S VULCAN 140 — —  11 250,00 zł  13 837,50 zł
IW630010021960-VK140W VULCAN 140 — —  11 250,00 zł  13 837,50 zł
IW630010021960-VK200S VULCAN 200 — —  12 260,00 zł  15 079,80 zł
IW630010021960-VK100S-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350  11 690,00 zł  14 378,70 zł
IW630010021960-VK100W-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350  11 690,00 zł  14 378,70 zł
IW630010021960-VK120S-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350  11 920,00 zł  14 661,60 zł
IW630010021960-VK120W-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350  11 920,00 zł  14 661,60 zł
IW630010021960-VK140S-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350  12 070,00 zł  14 846,10 zł
IW630010021960-VK140W-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350  12 070,00 zł  14 846,10 zł
IW630010021960-VK200S-REG350 VULCAN 200 calorMATIC 350  13 070,00 zł  16 076,10 zł
    W pakiecie zyskujesz 2 563,32 zł *
albo
7
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie

VC 146/5
RONDO PREMIUM 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — —
 11 910,00 zł  14 649,30 zł
IW630010021960-RP140 RONDO PREMIUM 140  12 090,00 zł  14 870,70 zł
IW630010021960-RP120-REG RONDO PREMIUM 120
multiMATIC
700
—
 13 250,00 zł  16 297,50 zł
IW630010021960-RP140-REG RONDO PREMIUM 140  13 420,00 zł  16 506,60 zł
IW630010021960-RP120-REG-KSZ RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 13 920,00 zł  17 121,60 zł
IW630010021960-RP140-REG-KSZ RONDO PREMIUM 140  14 100,00 zł  17 343,00 zł
IW630010021960-RP120-REG-KSC RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 14 020,00 zł  17 244,60 zł
IW630010021960-RP140-REG-KSC RONDO PREMIUM 140  14 200,00 zł  17 466,00 zł
    W pakiecie zyskujesz 3 252,12 zł*
albo
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220
LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700
I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-W-E220
VC 146/5
W-E 220
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
—  12 560,00 zł  15 448,80 zł
IW630010021960-W-E300 W-E 300 —  13 390,00 zł  16 469,70 zł
IW630010021960-W-E220-REG W-E 220
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
 13 860,00 zł  17 047,80 zł
IW630010021960-W-E300-REG W-E 300  14 660,00 zł  18 031,80 zł
IW630010021960-W-E220-REG-KSZ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 14 600,00 zł  17 958,00 zł
IW630010021960-W-E300-REG-KSZ W-E 300  15 400,00 zł  18 942,00 zł
IW630010021960-W-E220-REG-KSC W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
 14 700,00 zł  18 081,00 zł
IW630010021960-W-E300-REG-KSC W-E 300  15 500,00 zł  19 065,00 zł
    W pakiecie zyskujesz 3 332,07 zł*
albo
8 * dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5 Z REGULATOREM POKOJOWYM

—  11 880,00 zł  14 612,40 zł
IW630010021899-REG-KSZ
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
 12 610,00 zł  15 510,30 zł
IW630010021899-REG-KSC
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego z
wyrzutem przez ścianę lub dach
 12 720,00 zł  15 645,60 zł
    W pakiecie zyskujesz 1 455,09 zł*
GAZOWY JEDNOFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 ORAZ VC ecoTEC pro 186/5.
Nr katalogowy Kocioł Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960 VC 146/5  9 120,00 zł  11 217,60 zł
IW630010021900 VC 186/5  10 340,00 zł  12 718,20 zł
GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5.
Nr katalogowy Kocioł
Klasa ErP
 Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021899 VCW 236/5  10 670,00 zł  13 124,10 zł
albo
albo
9
OSPRZĘT REGULACYJNY I POWIETRZNO-SPALINOWY DO GAZOWYCH KOTŁÓW KONDENSACYJNYCH VAILLANT VC I VCW ecoTEC pro.